
067

640711
タオルバー付 ガラスシェルフ

640803
TPH ガラスシェルフ S AN

640650
ガラスシェルフ PL

640770　ガラス棚枠 M 640771　ガラス棚枠 M CR

640630
ガラスシェルフ PL CR

670610
ミラースイング 2 CR

640713
TPH ガラスシェルフ W

640714
TPH ガラスシェルフ W AN

640716
TPH ガラスシェルフ W BK

640717
TPH ガラスシェルフ W PBL

640715
TPH ガラスシェルフ W WAB

670050
丸窓ミラー L

640712
TPH ガラスシェルフ S

40

130
300

130 134

330456 125

96

35
27強化ガラス7.7mm

40

120150

120

134

137

60

458

458x127

330 24

取付金物

強化ガラス7.7mm

469 

103 103
20

440 (可動可能)

107

220

320

300
拡大鏡
(約3倍)

237

292

292

56

ミラー径190mm

開閉

約 1.4kg

GLASS  SHELF

（640711・640650用） （640630用）

オプション棚枠※棚枠は別売りです。

裏面は拡大鏡。

鏡面を回転して使用可能。
船舶の丸窓がモチーフのミラー

開閉可能。

真鍮磨き仕上げ


